
4 () 

$ 5,690,677,042.44 

0.00 
0.00 

0.00 

4,358,269.22 
0.00 

4,358,269.22 
0.00 

930,230.37 
0.00 

1, 780,543.01 

2,097, 157.50 
1,00 I, 784.30 

0.00 
0.00 

5,809,715.18 

81,242,268.63 
5,518,406.26 

27,6 79,233.90 

114,439,908.79 

5,815,284,935.63 

124,607 ,893.19 

0.00 
0.00 

79, 707,698.45 
2, 166,297 .80 

81,873, 996.25 

0.00 

111, 782,079.65 
20,917,095.05 

2,404,958.45 
1,117,443.11 

$ 
136,221,576.26 

$ 5,597, 189,363.12 

218,095,572.51 

EXISTENCIAS AL 31 DE EN ERO DE 2020 

GASTOS DE ru 'CIONAMIENTO 
SERVICIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERE CIAS, ASIGNACIONES, SllBSIDIOS Y OTRAS A 
TRANSFERENCIAS INTERN AS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PU BUCO 

SUBSIDIOS 
A YU DAS SOCIALES 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS 
DONATIVOS 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

INTERESES, CO IISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEllDA P 
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 

GASTOSDELADEUDAPUBLICAINTERNA 

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DEERIORO 
OTROS GASTOS 

INGRESOS DE GESTION 
IMPUESTOS 
DERECHOS 
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS 

OTROS 11 GRESOS Y BENEFICIOS 
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

TOTAL EXISTENCIAS MAS INGRESOS: 

EGRESOS: 

EXISTENCIAS AL 01 DE ENERO DE 2020 

I 'GRESOS: 

EST ADO DE ING RESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2020 

GOBIIRNO l\nJNICIPAL 2018 AL 2021 ~~-------- ~_ 
T SA.i~PEDRO LAQUEPAQUE 


